
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 846681

Prodej bytu 3+1, 70 m², Praha, ul. Lovosická
Lovosická, 19000, Praha 9, Praha

6 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Folkmanová Eva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 70 m², který se nachází ve
vyhledávané oblasti na Praze - Proseku. Byt je umístěn v panelovém domě na 6. patře z celkových 8 nadzemních
podlaží, což zajišťuje krásný výhled na okolní sídliště. Nemovitost je před rekonstrukcí, což představuje skvělou
příležitost pro nové majitele k přizpůsobení si interiéru dle vlastních představ, jako inspiraci nabízíme i vizualizace.
Díky inteligentnímu dispozičnímu řešení disponuje byt dostatečným prostorem pro komfortní bydlení. Lokalita Prosek
je známá svou skvělou dopravní dostupností do centra města, kompletní občanskou vybaveností včetně škol, školek,
obchodů a zelených ploch pro volnočasové aktivity. V bytovém domě se rovněž nachází podzemní podlaží, které
poskytuje další prostor pro užitečné využití. Nabídka je vhodná jak pro rodiny s dětmi, tak pro investory hledající
atraktivní investici v lukrativní části Prahy. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku!


